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1 Тамара Александар Лазаревска Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 48.2673992672

2 Антонио Ненад Пешевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 41.4404761905

3 Александар Чедо Петрушевски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 39.9670329670

4 Јован Виктор Петровски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОПрифатено 39.9597069598

5 Милош Бобан Петковиќ Машки/MashkulloreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Прифатено 39.7463369962

6 Дамјан Виктор Јовановски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 39.6364468865

7 Марко Мирослав Станковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 39.5842490842

8 Милан Јовица Лазаревски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 38.7115384615

9 Стојанче Драган Илиевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 36.7161172165

10 Роберт Југослав Ѓелевиќ Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 36.6886446885

11 Ѓорѓи Драган ТрендафиловскиМашки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 35.4313186812

Училишна уписна комисија

МАШИНСТВО/МАШИНСКО ЕНЕРГЕТСКИ ТЕХНИЧАР

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Втор циклус

Примени ученици заклучно со реден бр.11

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен 

превоз потребно е да поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 

26.06.2026  (петок)


